WERKSVERTRETUNGEN | GMEBH

Datenblatt

Anschlagmittelstander H1833xB1890xT900mm - 1 ST

stationar 12 Hak.Gesamt-Trgf.1000 kg

Artikelnummer: 9113410110

Beschreibung:

Anschlagmittelstdnder H1833xB1890xT900mm stationar 12 Hak.Gesamt-Trgf.1000 kg - zur Ubersichtlichen

Aufbewahrung von Hebebéndern, Rundschlingen, Ladegeschirren, Ketten, Seilen usw. - robuste

Stahlkonstruktion - mit verstellbaren, verzinkten Doppel-Auf

Produktmerkmale:
Gesamthodhe
Gesamtbreite
Ausfuhrung

Gesamttiefe
Gesamttragfahigkeit
Gewicht

Anzahl Haken

Farbe

Tragféahigkeit pro Haken

Konrad Hog Werkvertretungen GmbH
FeldbergstralRe 37

79822 Titisee-Neustadt
07651/92140

1833 mm

1890 mm

stationar

900 mm

1000 kg

91 kg

12

himmelblau, RAL 5015
75 kg
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